
計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位 計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位

22 12 福井　浩紀 瑛人 31.184 1 52 2 柱本　翔夢伊 TKC@KAMUI 30.382 1

17 7 湯浅　拓也 TKC 31.277 2 53 3 西川　侑輝 TKC 30.473 2

28 18 作間　猛志 トロロッソ　ｓｔａｇｅ 31.314 3 51 1 ファン・ヘイン TKC 30.484 3

25 15 田崎　要平 TRIBE 31.465 4 54 4 ライダー スタンダード 30.690 4

15 5 郷田　悠真 ユウマ 31.518 5 57 7 江本　傑 EDC 30.699 5

13 3 稲岡　輝 MR.I 31.617 6 55 5 才木　友翔 EXCITE 30.827 6

19 9 岩崎　アヤト TKC 31.673 7 56 6 小野原　智 TKC 31.081 7

16 6 郷田　知彦 ごうだ 31.789 8 8

20 10 伊藤　漣音 TKC 31.791 9

24 14 長瀬　正男 安全第一 31.875 10

18 8 福井　大貴 WRT 31.898 11

14 4 長野　忠信 長野 32.021 12

11 1 碇　浩二 TKC 32.030 13

26 16 平井　正義 H.R.C 32.064 14

23 13 萩原　世司 TKC 32.242 15

21 11 栗原　淳一 BLUE MAY 32.354 16

27 17 城市　慶三 チームEGS 32.749 17

12 2 山本　英文 TKC 33.049 18

2022.3.27  Eiko EX sprint  Round.3 2022.3.27  Eiko EX sprint Cadet  Round.3

mailto:TKC@KAMUI


参加台数 6

15 田崎　要平 TRIBE 31.465 4 2 15 1 20 35 1
12 福井　浩紀 瑛人 31.184 1 1 20 3 12 32 2
18 作間　猛志 トロロッソ　ｓｔａｇｅ 31.314 3 4 10 2 15 25 3
7 湯浅　拓也 TKC 31.277 2 3 12 5 8 20 4
3 稲岡　輝 MR.I 31.617 6 6 6 4 10 16 5
5 郷田　悠真 ユウマ 31.518 5 5 8 6 6 14 6

2022.3.27  Eiko EX CUP TIA Class  Rd.3 [A group]

最終
結果No ドライバー エントラント

タイム
トライアル

TT
順位

ヒート１
順位

ヒート１
ポイント

ヒート２
順位

ヒート２
ポイント

総合
ポイント



参加台数 6

10 伊藤　漣音 TKC 31.791 3 1 20 3 12 32 1
8 福井　大貴 WRT 31.898 5 3 12 1 20 32 2
9 岩崎　アヤト TKC 31.673 1 2 15 2 15 30 3
4 長野　忠信 長野 32.021 6 5 8 4 10 18 4
6 郷田　知彦 ごうだ 31.789 2 4 10 6 6 16 5

14 長瀬　正男 安全第一 31.875 4 6 6 5 8 14 6

2022.3.27  Eiko EX CUP TIA Class  Rd.3 [B group]

最終
結果

TT
順位

ヒート１
順位

ヒート１
ポイント

ヒート２
順位

ヒート２
ポイント

総合
ポイントNo ドライバー エントラント

タイム
トライアル



参加台数 6

16 平井　正義 H.R.C 32.064 2 2 15 1 20 35 1
1 碇　浩二 TKC 32.030 1 1 20 5 8 28 2

11 栗原　淳一 BLUE MAY 32.354 4 3 12 2 15 27 3

17 城市　慶三 チームEGS 32.749 5 6 6 3 12 18 4

2 山本　英文 TKC 33.049 6 5 8 4 10 18 5
13 萩原　世司 TKC 32.242 3 4 10 6 6 16 6

2022.3.27  Eiko EX CUP EXClass Rd.3 [C group]

最終
結果No ドライバー エントラント

タイム
トライアル

TT
順位

ヒート１
順位

ヒート１
ポイント

ヒート２
順位

ヒート２
ポイント

総合
ポイント



参加台数 4

2 柱本　翔夢伊 TKC@KAMUI 30.382 1 1 20 2 15 35 1
1 ファン・ヘイン TKC 30.484 3 2 15 1 20 35 2
3 西川　侑輝 TKC 30.473 2 3 12 4 10 22 3
4 ライダー スタンダード 30.690 4 4 10 3 12 22 4

2022.3.27  Eiko EX CUP Cadet Class Rd.3 [A group]

ヒート２
順位

ヒート２
ポイント

総合
ポイント

最終
結果No ドライバー エントラント

タイム
トライアル

TT
順位

ヒート１
順位

ヒート１
ポイント

mailto:TKC@KAMUI


参加台数 3

7 江本　傑 EDC 30.699 1 1 20 2 15 35 1
5 才木　友翔 EXCITE 30.827 2 2 15 1 20 35 2
6 小野原　智 TKC 31.081 3 3 12 3 12 24 3

ヒート２
ポイント

総合
ポイント

最終
結果

2022.3.27  Eiko EX CUP Cadet Class Rd.3 [B group]

No ドライバー エントラント
タイム

トライアル
TT
順位

ヒート１
順位

ヒート１
ポイント

ヒート２
順位


